
BALANCE AL 30-11-2021/BALANTZEA 2021-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1.21 PRESUPUESTO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

K A P I T U L U A AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

                                       
03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS          
     TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK         

                                       
04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES COR 
     TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA A 

                                       
05 - INGRESOS PATRIMONIALES            
     ONDAREKO DIRU SARRERAK            

                                       
07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE  
     KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL 

                                       
08 - ACTIVOS FINANCIEROS               
     FINANTZA AKTIBOAK                 

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
         7.000,00
        -4.491,19

                 
    13.776.630,00
     2.723.099,63

                 
        13.000,00
        13.000,00

                 
       333.712,73
       220.712,73

                 
        20.000,00
         5.147,51

                 
    14.150.342,73
     2.957.468,68

                 
        11.491,19

                 

     1.010.000,00
    11.053.530,37

                 

                 
                 
                 

        20.000,00
       113.000,00

                 

         1.266,87
        14.852,49

                 

     1.031.266,87
    11.192.874,05

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
        11.491,19

                 

     1.010.000,00
    11.053.530,37

                 

                 
                 
                 

        20.000,00
       113.000,00

                 

         1.266,87
        14.852,49

                 

     1.031.266,87
    11.192.874,05

                 

                 
        11.491,19

                 

     1.010.000,00
    11.053.530,37

                 

                 
                 
                 

        20.000,00
       113.000,00

                 

         1.266,87
        14.852,49

                 

     1.031.266,87
    11.192.874,05

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
        11.491,19

                 

     1.010.000,00
    11.053.530,37

                 

                 
                 
                 

        20.000,00
       113.000,00

                 

         1.266,87
        14.852,49

                 

     1.031.266,87
    11.192.874,05

                 

                 
        11.491,19

                 

     1.010.000,00
    11.053.530,37

                 

                 
                 
                 

        20.000,00
       113.000,00

                 

         1.266,87
        14.852,49

                 

     1.031.266,87
    11.192.874,05

                 


